*De episcopis Byzacenis.*

Numidius episcopus dixit : Animadvertimus, fratres et coepiscopos nostros Byzacenæ provinciæ, et Mauritanicæ Sitifensis ad concilium destinasse legatos :

nunc quæramus, utrum legati Numidicæ advenerint, vel certe provinciæ Tripolitanæ, vel Mauritanicæ Cæsariensis.

*De episcopis Mauritanicæ Sitifensis.*

Lucianus et Sylvanus episcopi, legati provinciæ Mauritanicæ Sitifensis dixerunt : Sero ad Cæsarienses fratres nostros tractoria venit, nam jam et illi venirent; tamen necesse est veniant, et confidimus de animis illorum, quia si quid in hoc concilio gestum fuerit, et ipsi sine dubio suos consensus adhibebunt.

*De episcopis Numidicæ.*

Alypius episcopus Ecclesiæ Tagastensis dixit : Nos quidem de Numidia venimus, ego et sancti fratres Augustinus et Possidius; sed de Numidia legatio mitti non potuit, quod adhuc tumultu tironum, episcopi propriis necessitatibus in civitatibus suis aut impediti, aut occupati sunt. Nam etiam tractoriam sanctitatis tuæ cum ad sanctum senem Xantippum deferrem, in præsentis tractatu hoc visum fuerat, ut concilium indiceretur, quod instructa legatio posset ad hoc concilium destinari; sed cum eum posterioribus litteris admonerem de impedimento tironum, ut superius dixi, rescriptis propriis excusavit. Aurelius episcopus dixit : Non dubium est, quod prædicti fratres et coepiscopi nostri Numidicæ, cum gesta concilii acceperint, et suos adhibebunt consensus, et in effectum deducere maturabunt, quæcunque in placitum venerint : cura ergo istius sedis hoc ipsum ut eis intimetur necesse est provideri.

*De episcopis Tripolitanis.*

De Tripolitanis vero fratribus nostris hoc potui condiscere, quod Dulcitiu fratrem nostrum destinaverint legatum; sed quia non potuit occurrere, hoc asseveraverunt quidam filii nostri venientes de supra dicta provincia, quod memoratus navi se commiserit, et credendum est accidisse nonnullam de tempestatibus moram, quæ retardaret ejus adventum : tamen etiam circa ipsos, si charitati vestræ placet, hæc forma servabitur, ut placita ad eosdem concilii transmittantur. Ab universis episcopis dictum est : Hæc, quæ statuit sanctitas tua, omnibus placent.

*De conveniendis Donatistis.*

XCI. Aurelius episcopus dixit : Quod in tractatum venit charitalis vestræ, puto hoc ecclesiasticis gestis esse firmandum. Professio enim vestra omnium hoc deprompsit, debere unumquemque nostrum in civitate sua per se convenire Donatarum præpositos, aut adjungere sibi vicinum collegam, ut pariter eos in singulis quibusque civitatibus vel locis per magistratus vel seniores locorum conveniant. Hoc si omnibus placet, edicatur. Ab universis episcopis dictum est : Omnibus placet, et omnes hac subscriptione nostra firmavimus. Petinus etiam, ut epistolis ad iudices de concilio mittendis, pro omnibus subscribat sanctitas tua. Aurelius episcopus dixit : Si videtur charitati vestræ, forma conventionis eorum recitetur, ut hunc tenorem prosecutionis omnes, si placuerit, teneamus. Ab universis episcopis dictum est : Recitetur. Lætus notarius recitavit.